
Предмет: ликовна уметност
Година: втора
СОУ гимназија „ Ј. Б. Тито“ - Битола
Предметен наставник: Александар Поповски

                                 Тема: Сликарство

                                  Време на реализација – 1 час
                                  Материјали: темпера,акварел,гваш,акрилни бои, пастел...

Задача: да се изработи дело користејќи сооднос помеѓу топли и ладни бои
(топли бои: жолта, црвена, портокалова;  ладни бои: цина, зелена, виолетова)

Примери:


